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PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE 2016
(Bazuar ne Klasifikimin e shpenzimeve sipas natyres)

Nr Pershkrimi i Elementeve Periudha Periudha para
raportuese ardhese

1|Shitje 1,690,827
2|Te ardhura te tjera nga veprimtaria shfrytezimit 1,690,827
3iNdryshimet ne invent. e produkt. te gatshem dhe ne proces -
4]Materialet e konsumuara ) 90,604
5]Kosto e punes 356,322
6]Pagat ¢ personelit 260,436
7|Shpenzimet per sigurimet shogerore e shendetesore 95,886
8]Amortizimi dhe zhvleresimet
9]Komisjone bankare 2,748

10]Shpenzime te tjera QERA, Sherbime etj 80,000

11|Totali shpenzimeve ( shumat 4-7) 529,674

12|Fitimi (humbja) nga veprimtarite kryesore 1,161,153

13|Te ardhurat dhe ElTpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara

14|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet

15|Te ardhurat veprimtaria dheintersat finaciare 1,690,827

16]12.1 Te ardh dhe shpenz., finac. nga ivest. te tjera financ., afatgjata

17]12.2 Te ardhurat dhe shpenzime nga intersat

18]12.3 Fitimet (humbjet) nga kusi i kembimit

19112.4 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare

20 Totali i te ardhurave dhe shpenzimet financiare -

21]Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 1,161,153

22|shpenzimet e tatim mbi fitimin 174,173

23|Fitim (Humbja) neto e vitit financiar  (14-15) 986,980

24|Elementet e pasqyrave te konsoliduara
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Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

{ Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Nr Pershkrimi i Elementeve Viti 2016 Viti 2015

i TE ARDHURAT 16,409,710
- Shjtie Mallrash 16,409,710

» Sherbime -

> Te ardhura financiare -
Shpenzime per materiale 740,5

» Inventar ne celje

» Blerjet

740,045

» |

» Pagat

2,158,695

»udhetim e djeta

464,000

» Si guracion

> Energji ,ax,telefon,lnternt

672054

P Shpenzime te qarkullimit te maliit e transportit

P Benzin/Naft/Gaz

> Qera ambjenti 70,000
> Pagesa

» Taksat Doganore e Bashkiake 14,000
P Shpenzime administrative, mirembajtie dhe te tjera

> 76,000

>
pénzime Hinanciar

P Interesa te paguara dhe komisione bankare
> Amotizim
>
A Fitimi para tatimeve 12,196,316
> Shpenzime te pazbritshme -
Fitimi | tatueshem 12,196,316
Tatimi mbi fitimin 609,816
B [Fitimi pas tatimit 11,586,500
Shenim

PASQYRA per perjudhen 1 Janare - 30 Nentor eshte deklaruar me tatim fitimin te thjeshtuar




